
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Torneo TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 1311002B

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 01-11-2013 - 03-11-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - BIAGIOLI M.

Partecipanti 39

Sito Internet

Zanin Dario

1Carini Massimo

2
Renier Renzo

3

FSI - TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B) - VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Zanin Dario 4.0 FRA 14.0016.0010.0012.001932 1891 2131 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

2 9 CM Carini Massimo 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.501927 1840 2080 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

3 3 CM Renier Renzo 4.0 ITA 12.5014.008.50 11.251982 1840 2081 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1947

4 2 CM Fantini Marco 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251994 1884 2125 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1960

5 1 NC Panican Gheorghe 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.751998 1847 2088 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

6 12 CM Rostolis Riccardo 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 1866 1874 2024 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1989

7 11 1N Ballarin Gabriele 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.50 1876 1823 1973 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1970

8 14 1N Tonina Filippo 3.0 ITA 14.0015.5010.008.00 1854 1914 1986 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

9 18 CM Cesaro Giuliano 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 1839 1875 1948 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1956

10 25 1N Armaroli Alberto 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.50 1792 1898 1971 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1950

11 19 1N Pietrobon Gabriele 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1831 1841 1914 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

12 10 CM Tomio Dante 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1898 1800 1873 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

13 29 2N Guidobene Davide 3.0 ITA 11.5013.508.50 7.50 1767 1857 1930 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1998

14 4 CM Schiatti Piero 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 1967 1806 1878 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1963

15 7 1N Zamengo Bruno 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1941 1812 1885 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

16 13 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1866 1755 1949 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1962

17 6 NC Mkrtchyan Albert Gh.3.0 ARM 10.5012.507.50 7.25 1944 1797 1870 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1998

18 5 CM Velluti Alberto 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1945 1841 1913 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1969

19 17 1N Zangrando Gianpietro2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1849 1832 1833 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

20 35 2N Gabassi Cristina 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1715 1832 1833 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

21 16 1N Gabassi Francesco 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1849 1748 1749 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1952

22 39 2N Rudelli Marco 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.00 1652 1889 1696 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2000

23 15 CM Aggio Mose' 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1851 1850 1779 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

24 30 2N Balzan Marco 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.00 1758 1846 1774 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

25 28 2N Balzan Alessandro 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1768 1842 1771 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

26 23 1N Barbieri Lorenzo 2.0 ITA 10.5011.507.50 4.00 1812 1841 1770 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

27 27 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.00 1774 1795 1724 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

28 37 2N Loris Stefano 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.75 1703 1811 1740 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

29 22 1N Bortolotto Denzio 1.5 ITA 12.0012.508.00 2.50 1816 1825 1676 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

30 33 2N Viviani Bruno 1.5 ITA 11.0011.508.00 1.75 1733 1835 1687 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1954

31 26 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.50 1789 1826 1678 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1942

32 21 1N Viola Enrico 1.5 ITA 10.0011.006.00 2.50 1825 1810 1662 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1990

33 31 2N Amato Anna 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.25 1751 1828 1742 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1993

34 36 2N Ciani Davide 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1709 1793 1645 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1981

35 38 1N Casagrande Corrado 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1687 1770 1449 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1969

36 20 1N La Piana Antonino 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1829 1874 1875 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1971

37 32 1N Losso Agostino 1.0 ITA 9.50 11.006.00 1.50 1748 1811 1572 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1960

38 24 1N Buranelli Matteo 0.5 ITA 8.00 9.50 5.00 0.75 1794 1793 1428 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1972

39 34 2N Bergamasco Tommaso 0.5 ITA 4.00 4.00 2.00 0.25 1722 1811 1539 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1998
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1851 1850 1779 1962 M 809381 106779

31 2N Amato Anna ITA SIC PA 1751 1828 1742 1993 M 865044 130164

25 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1792 1898 1971 1950 M 2803840 109224

11 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1876 1823 1973 1970 M 814741 100100

28 2N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1768 1842 1771 2001 M 895199 151873

30 2N Balzan Marco ITA VEN TV 1758 1846 1774 1999 M 894303 151874

23 1N Barbieri Lorenzo ITA VEN VE 1812 1841 1770 1997 M 893048 127808

34 2N Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 1722 1811 1539 1998 M 873276 141538

22 1N Bortolotto Denzio ITA VEN TV 1816 1825 1676 1964 M 808377 128668

24 1N Buranelli Matteo ITA VEN VE 1794 1793 1428 1972 M 877409 118683

9 CM Carini Massimo ITA VEN PD 1927 1840 2080 1972 M 817767 104028

38 1N Casagrande Corrado ITA VEN VE 1687 1770 1449 1969 M 839752 101469

18 CM Cesaro Giuliano ITA VEN VE 1839 1875 1948 1956 M 826120 118017

36 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1709 1793 1645 1981 M 889113 150406

2 CM Fantini Marco ITA FRI UD 1994 1884 2125 1960 M 817376 103733

27 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1774 1795 1724 1958 M 893366 102851

35 2N Gabassi Cristina ITA FRI UD 1715 1832 1833 1991 M 830011 115605

16 1N Gabassi Francesco ITA FRI UD 1849 1748 1749 1952 M 825077 103732

29 2N Guidobene Davide ITA VEN VE 1767 1857 1930 1998 M 2807446 139556

20 1N La Piana Antonino ITA LAZ RM 1829 1874 1875 1971 M 26097400 127607

37 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1703 1811 1740 1958 M 868566 140919

32 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1748 1811 1572 1960 M 849774 105007

6 NC Mkrtchyan Albert Gh.ARM 1944 1797 1870 1998 M 13306642

1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 1847 2088 1957 M 832278

19 1N Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1831 1841 1914 1964 M 808814 101516

3 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1982 1840 2081 1947 M 811173 104186

26 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1789 1826 1678 1942 M 818593 106459

12 CM Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1866 1874 2024 1989 M 819948 111626

39 2N Rudelli Marco ITA VEN TV 1652 1889 1696 2000 M 2802223 152336

4 CM Schiatti Piero ITA LOM MN 1967 1806 1878 1963 M 824143 101235

10 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1898 1800 1873 1961 M 819441 103840

14 1N Tonina Filippo ITA TRE TN 1854 1914 1986 1997 M 863505 131585

5 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1945 1841 1913 1969 M 818470 111838

21 1N Viola Enrico ITA FRI UD 1825 1810 1662 1990 M 849588 127448

33 2N Viviani Bruno ITA VEN VE 1733 1835 1687 1954 M 840432 127814

7 1N Zamengo Bruno ITA VEN VE 1941 1812 1885 1991 M 843997 118947

17 1N Zangrando GianpietroITA VEN VE 1849 1832 1833 1951 M 819450 114694

8 NC Zanin Dario FRA 1932 1891 2131 1968 M 615919

13 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1866 1755 1949 1962 M 823783 101184
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TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Panican Gheorghe 4.0 ITA | 20 N 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 15 B 1 | 18 N 1 | -1

4 2 CM Fantini Marco 4.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 11 B Â½ | 1

3 3 CM Renier Renzo 4.0 ITA | 22 N Â½ | 30 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | -1

14 4 CM Schiatti Piero 3.0 ITA | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 18 N Â½ | 33 B 1 | 14 N Â½ | -1

18 5 CM Velluti Alberto 3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 0 | 26 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | -1

17 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 3.0 ARM | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 28 B 1 | 17 N Â½ | 29 B Â½ | 1

15 7 1N Zamengo Bruno 3.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 39 N 1 | -1

1 8 NC Zanin Dario 4.0 FRA | 27 B 1 | 19 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 1

2 9 CM Carini Massimo 4.0 ITA | 28 N 1 | 39 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | -1

12 10 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 29 B Â½ | 35 N 1 | 11 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 1 | 1

7 11 1N Ballarin Gabriele 3.5 ITA | 30 N Â½ | 22 B 1 | 10 N Â½ | 39 B 1 | 2 N Â½ | -1

6 12 CM Rostolis Riccardo 3.5 ITA | 31 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 1

16 13 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 32 N 1 | 0 0 | 25 B 0 | 35 N 1 | 28 B 1 | 0

8 14 1N Tonina Filippo 3.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 4 B Â½ | 1

23 15 CM Aggio Mose' 2.0 ITA | 34 N 1 | 2 B 0 | 32 N 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | -1

21 16 1N Gabassi Francesco 2.5 ITA | 35 B Â½ | 37 N Â½ | 33 B Â½ | 29 N 0 | 21 B 1 | 1

19 17 1N Zangrando Gianpietro 2.5 ITA | 36 N 1 | 7 N 0 | 37 B 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | -1

9 18 CM Cesaro Giuliano 3.0 ITA | 37 B Â½ | 29 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 1

11 19 1N Pietrobon Gabriele 3.0 ITA | 38 N 1 | 8 B 0 | 36 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 1

36 20 1N La Piana Antonino 1.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 21 1N Viola Enrico 1.5 ITA | 2 N 0 | 32 B 0 | 31 N Â½ | 36 B 1 | 16 N 0 | -1

29 22 1N Bortolotto Denzio 1.5 ITA | 3 B Â½ | 11 N 0 | 35 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 1

26 23 1N Barbieri Lorenzo 2.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 39 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | -1

38 24 1N Buranelli Matteo 0.5 ITA | 5 B 0 | 33 N 0 | 34 B Â½ | 31 B 0 | 22 N 0 | 1

10 25 1N Armaroli Alberto 3.0 ITA | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | -1

31 26 CM Rossi Gianni 1.5 ITA | 7 B 0 | 34 N 1 | 5 B 0 | 28 N 0 | 30 B Â½ | 1

27 27 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA | 8 N 0 | 36 B 0 | 38 B 1 | 37 N 1 | 5 B 0 | 1

25 28 2N Balzan Alessandro 2.0 ITA | 9 B 0 | 38 N 1 | 6 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | -1

13 29 2N Guidobene Davide 3.0 ITA | 10 N Â½ | 18 B 0 | 30 N 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | -1

24 30 2N Balzan Marco 2.0 ITA | 11 B Â½ | 3 N 0 | 29 B 0 | 22 B 1 | 26 N Â½ | 1

33 31 2N Amato Anna 1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 21 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 0

37 32 1N Losso Agostino 1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 37 B 0 | 1

30 33 2N Viviani Bruno 1.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 4 N 0 | 35 B 0 | -1

39 34 2N Bergamasco Tommaso 0.5 ITA | 15 B 0 | 26 B 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

20 35 2N Gabassi Cristina 2.5 ITA | 16 N Â½ | 10 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 33 N 1 | -1

34 36 2N Ciani Davide 1.5 ITA | 17 B 0 | 27 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | 38 B Â½ | 1

28 37 2N Loris Stefano 2.0 ITA | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 17 N 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | -1

35 38 1N Casagrande Corrado 1.5 ITA | 19 B 0 | 28 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 36 N Â½ | 0

22 39 2N Rudelli Marco 2.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Aggio Mose' ITA 1851 5 2.00 2.50 -0.5 1850.801779 1962 M 809381 106779

31 2N Amato Anna ITA 1751 4 1.50 1.57 -0.07 1828.501742 1993 M 865044 130164

25 1N Armaroli Alberto ITA 1792 5 3.00 1.79 1.21 1898.801971 1950 M 2803840 109224

11 1N Ballarin Gabriele ITA 1876 5 3.50 2.83 0.67 1823.601973 1970 M 814741 100100

28 2N Balzan Alessandro ITA 1768 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981842.601771 2001 M 895199 151873

30 2N Balzan Marco ITA 1758 5 2.00 1.93 0.07 1846.001774 1999 M 894303 151874

23 1N Barbieri Lorenzo ITA 1812 5 2.00 2.29 -0.29 1841.801770 1997 M 893048 127808

34 2N Bergamasco Tommaso ITA 1722 3 0.50 1.14 -0.64 1811.331539 1998 M 873276 141538

22 1N Bortolotto Denzio ITA 1816 5 1.50 2.45 -0.95 1825.001676 1964 M 808377 128668

24 1N Buranelli Matteo ITA 1794 5 0.50 2.51 -2.01 1793.401428 1972 M 877409 118683

9 CM Carini Massimo ITA 1927 5 4.00 3.04 0.96 1840.002080 1972 M 817767 104028

38 1N Casagrande Corrado ITA 1687 4 0.50 1.55 -1.05 1770.501449 1969 M 839752 101469

18 CM Cesaro Giuliano ITA 1839 5 3.00 2.26 0.74 1875.201948 1956 M 826120 118017

36 2N Ciani Davide ITA 1709 5 1.50 1.92 -0.42 1793.201645 1981 M 889113 150406

2 CM Fantini Marco ITA 1994 5 4.00 3.23 0.77 1884.802125 1960 M 817376 103733

27 1N Fiscato Claudio ITA 1774 5 2.00 2.37 -0.37 1795.201724 1958 M 893366 102851

35 2N Gabassi Cristina ITA 1715 5 2.50 1.71 0.79 1832.401833 1991 M 830011 115605

16 1N Gabassi Francesco ITA 1849 5 2.50 3.18 -0.68 1748.601749 1952 M 825077 103732

29 2N Guidobene Davide ITA 1767 5 3.00 1.89 1.11 1857.601930 1998 M 2807446 139556

20 1N La Piana Antonino ITA 1829 2 1.00 0.89 0.11 1874.501875 1971 M 26097400 127607

37 2N Loris Stefano ITA 1703 5 2.00 1.76 0.24 1811.801740 1958 M 868566 140919

32 1N Losso Agostino ITA 1748 5 1.00 2.06 -1.06 1811.401572 1960 M 849774 105007

6 NC Mkrtchyan Albert Gh.ARM 1944 5 3.00 3.47 -0.47 1797.601870 1998 M 13306642

1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 5 4.00 3.50 0.5 1847.802088 1957 M 832278

19 1N Pietrobon Gabriele ITA 1831 5 3.00 2.43 0.57 1841.601914 1964 M 808814 101516

3 CM Renier Renzo ITA 1982 5 4.00 3.43 0.57 1840.602081 1947 M 811173 104186

26 CM Rossi Gianni ITA 1789 5 1.50 2.25 -0.75 1826.801678 1942 M 818593 106459

12 CM Rostolis Riccardo ITA 1866 5 3.50 2.44 1.06 1874.402024 1989 M 819948 111626

39 2N Rudelli Marco ITA 1652 4 1.00 0.84 0.16 1889.001696 2000 M 2802223 152336

4 CM Schiatti Piero ITA 1967 5 3.00 3.55 -0.55 1806.001878 1963 M 824143 101235

10 CM Tomio Dante ITA 1898 5 3.00 3.16 -0.16 1800.201873 1961 M 819441 103840

14 1N Tonina Filippo ITA 1854 5 3.00 2.10 0.9 1914.001986 1997 M 863505 131585

5 CM Velluti Alberto ITA 1945 5 3.00 3.19 -0.19 1841.001913 1969 M 818470 111838

21 1N Viola Enrico ITA 1825 5 1.50 2.62 -1.12 1810.201662 1990 M 849588 127448

33 2N Viviani Bruno ITA 1733 5 1.50 1.84 -0.34 1835.801687 1954 M 840432 127814

7 1N Zamengo Bruno ITA 1941 5 3.00 3.32 -0.32 1812.201885 1991 M 843997 118947

17 1N Zangrando GianpietroITA 1849 5 2.50 2.61 -0.11 1832.601833 1951 M 819450 114694

8 NC Zanin Dario FRA 1932 5 4.00 2.78 1.22 1891.002131 1968 M 615919

13 CM Zanirato Stefano ITA 1866 4 3.00 2.59 0.41 1755.751949 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N La Piana Antonino ITA 1829   |  1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 0 - 1

2 2 CM Fantini Marco ITA 1994   |  21 1N Viola Enrico ITA 1825 1 - 0

3 22 1N Bortolotto Denzio ITA 1816   |  3 CM Renier Renzo ITA 1982 Â½ - Â½

4 4 CM Schiatti Piero ITA 1967   |  23 1N Barbieri Lorenzo ITA 1812 Â½ - Â½

5 24 1N Buranelli Matteo ITA 1794   |  5 CM Velluti Alberto ITA 1945 0 - 1

6 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1944   |  25 1N Armaroli Alberto ITA 1792 Â½ - Â½

7 26 CM Rossi Gianni ITA 1789   |  7 1N Zamengo Bruno ITA 1941 0 - 1

8 8 NC Zanin Dario FRA 1932   |  27 1N Fiscato Claudio ITA 1774 1 - 0

9 28 2N Balzan Alessandro ITA 1768   |  9 CM Carini Massimo ITA 1927 0 - 1

10 10 CM Tomio Dante ITA 1898   |  29 2N Guidobene Davide ITA 1767 Â½ - Â½

11 30 2N Balzan Marco ITA 1758   |  11 1N Ballarin Gabriele ITA 1876 Â½ - Â½

12 12 CM Rostolis Riccardo ITA 1866   |  31 2N Amato Anna ITA 1751 1 - 0

13 32 1N Losso Agostino ITA 1748   |  13 CM Zanirato Stefano ITA 1866 0 - 1

14 14 1N Tonina Filippo ITA 1854   |  33 2N Viviani Bruno ITA 1733 1 - 0

15 34 2N Bergamasco Tommaso ITA 1722   |  15 CM Aggio Mose' ITA 1851 0 - 1

16 16 1N Gabassi Francesco ITA 1849   |  35 2N Gabassi Cristina ITA 1715 Â½ - Â½

17 36 2N Ciani Davide ITA 1709   |  17 1N Zangrando Gianpietro ITA 1849 0 - 1

18 18 CM Cesaro Giuliano ITA 1839   |  37 2N Loris Stefano ITA 1703 Â½ - Â½

19 38 1N Casagrande Corrado ITA 1687   |  19 1N Pietrobon Gabriele ITA 1831 0 - 1

20 39 2N Rudelli Marco ITA 1652   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Panican Gheorghe 1 ITA 1998   |  12 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1866 Â½ - Â½

2 15 CM Aggio Mose' 1 ITA 1851   |  2 CM Fantini Marco 1 ITA 1994 0 - 1

3 5 CM Velluti Alberto 1 ITA 1945   |  14 1N Tonina Filippo 1 ITA 1854 0 - 1

4 7 1N Zamengo Bruno 1 ITA 1941   |  17 1N Zangrando Gianpietro 1 ITA 1849 1 - 0

5 19 1N Pietrobon Gabriele 1 ITA 1831   |  8 NC Zanin Dario 1 FRA 1932 0 - 1

6 9 CM Carini Massimo 1 ITA 1927   |  39 2N Rudelli Marco 1 ITA 1652 1 - 0

7 3 CM Renier Renzo 0.5 ITA 1982   |  30 2N Balzan Marco 0.5 ITA 1758 1 - 0

8 25 1N Armaroli Alberto 0.5 ITA 1792   |  4 CM Schiatti Piero 0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

9 23 1N Barbieri Lorenzo 0.5 ITA 1812   |  6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 0.5 ARM 1944 Â½ - Â½

10 35 2N Gabassi Cristina 0.5 ITA 1715   |  10 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1898 0 - 1

11 11 1N Ballarin Gabriele 0.5 ITA 1876   |  22 1N Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1816 1 - 0

12 37 2N Loris Stefano 0.5 ITA 1703   |  16 1N Gabassi Francesco 0.5 ITA 1849 Â½ - Â½

13 29 2N Guidobene Davide 0.5 ITA 1767   |  18 CM Cesaro Giuliano 0.5 ITA 1839 0 - 1

14 31 2N Amato Anna 0 ITA 1751   |  20 1N La Piana Antonino 0 ITA 1829 0 - 1

15 21 1N Viola Enrico 0 ITA 1825   |  32 1N Losso Agostino 0 ITA 1748 0 - 1

16 33 2N Viviani Bruno 0 ITA 1733   |  24 1N Buranelli Matteo 0 ITA 1794 1 - 0

17 34 2N Bergamasco Tommaso 0 ITA 1722   |  26 CM Rossi Gianni 0 ITA 1789 0 - 1

18 27 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1774   |  36 2N Ciani Davide 0 ITA 1709 0 - 1

19 38 1N Casagrande Corrado 0 ITA 1687   |  28 2N Balzan Alessandro 0 ITA 1768 0 - 1

20 13 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1866   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fantini Marco 2 ITA 1994   |  9 CM Carini Massimo 2 ITA 1927 Â½ - Â½

2 8 NC Zanin Dario 2 FRA 1932   |  7 1N Zamengo Bruno 2 ITA 1941 1 - 0

3 14 1N Tonina Filippo 2 ITA 1854   |  1 NC Panican Gheorghe 1.5 ITA 1998 Â½ - Â½

4 12 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1866   |  3 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1982 0 - 1

5 10 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1898   |  11 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1876 Â½ - Â½

6 18 CM Cesaro Giuliano 1.5 ITA 1839   |  4 CM Schiatti Piero 1 ITA 1967 Â½ - Â½

7 26 CM Rossi Gianni 1 ITA 1789   |  5 CM Velluti Alberto 1 ITA 1945 0 - 1

8 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 1 ARM 1944   |  28 2N Balzan Alessandro 1 ITA 1768 1 - 0

9 13 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1866   |  25 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1792 0 - 1

10 32 1N Losso Agostino 1 ITA 1748   |  15 CM Aggio Mose' 1 ITA 1851 0 - 1

11 16 1N Gabassi Francesco 1 ITA 1849   |  33 2N Viviani Bruno 1 ITA 1733 Â½ - Â½

12 17 1N Zangrando Gianpietro 1 ITA 1849   |  37 2N Loris Stefano 1 ITA 1703 1 - 0

13 36 2N Ciani Davide 1 ITA 1709   |  19 1N Pietrobon Gabriele 1 ITA 1831 0 - 1

14 39 2N Rudelli Marco 1 ITA 1652   |  23 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1812 1 - 0

15 22 1N Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1816   |  35 2N Gabassi Cristina 0.5 ITA 1715 0 - 1

16 30 2N Balzan Marco 0.5 ITA 1758   |  29 2N Guidobene Davide 0.5 ITA 1767 0 - 1

17 31 2N Amato Anna 0 ITA 1751   |  21 1N Viola Enrico 0 ITA 1825 Â½ - Â½

18 24 1N Buranelli Matteo 0 ITA 1794   |  34 2N Bergamasco Tommaso 0 ITA 1722 Â½ - Â½

19 27 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1774   |  38 1N Casagrande Corrado 0 ITA 1687 1 - 0

20 20 1N La Piana Antonino 1 ITA 1829   |  0 - F

FSI - TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B) - VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Renier Renzo 2.5 ITA 1982   |  8 NC Zanin Dario 3 FRA 1932 Â½ - Â½

2 9 CM Carini Massimo 2.5 ITA 1927   |  14 1N Tonina Filippo 2.5 ITA 1854 1 - 0

3 5 CM Velluti Alberto 2 ITA 1945   |  2 CM Fantini Marco 2.5 ITA 1994 0 - 1

4 1 NC Panican Gheorghe 2 ITA 1998   |  15 CM Aggio Mose' 2 ITA 1851 1 - 0

5 17 1N Zangrando Gianpietro 2 ITA 1849   |  6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 2 ARM 1944 Â½ - Â½

6 7 1N Zamengo Bruno 2 ITA 1941   |  18 CM Cesaro Giuliano 2 ITA 1839 0 - 1

7 19 1N Pietrobon Gabriele 2 ITA 1831   |  10 CM Tomio Dante 2 ITA 1898 1 - 0

8 11 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1876   |  39 2N Rudelli Marco 2 ITA 1652 1 - 0

9 25 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1792   |  12 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1866 0 - 1

10 4 CM Schiatti Piero 1.5 ITA 1967   |  33 2N Viviani Bruno 1.5 ITA 1733 1 - 0

11 29 2N Guidobene Davide 1.5 ITA 1767   |  16 1N Gabassi Francesco 1.5 ITA 1849 1 - 0

12 35 2N Gabassi Cristina 1.5 ITA 1715   |  13 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1866 0 - 1

13 23 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1812   |  32 1N Losso Agostino 1 ITA 1748 1 - 0

14 28 2N Balzan Alessandro 1 ITA 1768   |  26 CM Rossi Gianni 1 ITA 1789 1 - 0

15 37 2N Loris Stefano 1 ITA 1703   |  27 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1774 0 - 1

16 21 1N Viola Enrico 0.5 ITA 1825   |  36 2N Ciani Davide 1 ITA 1709 1 - 0

17 30 2N Balzan Marco 0.5 ITA 1758   |  22 1N Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1816 1 - 0

18 24 1N Buranelli Matteo 0.5 ITA 1794   |  31 2N Amato Anna 0.5 ITA 1751 0 - 1

19 20 1N La Piana Antonino 1 ITA 1829   |  0 - F

20 34 2N Bergamasco Tommaso 0.5 ITA 1722   |  0 - F

21 38 1N Casagrande Corrado 0 ITA 1687   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Zanin Dario 3.5 FRA 1932   |  9 CM Carini Massimo 3.5 ITA 1927 Â½ - Â½

2 2 CM Fantini Marco 3.5 ITA 1994   |  11 1N Ballarin Gabriele 3 ITA 1876 Â½ - Â½

3 18 CM Cesaro Giuliano 3 ITA 1839   |  1 NC Panican Gheorghe 3 ITA 1998 0 - 1

4 19 1N Pietrobon Gabriele 3 ITA 1831   |  3 CM Renier Renzo 3 ITA 1982 0 - 1

5 14 1N Tonina Filippo 2.5 ITA 1854   |  4 CM Schiatti Piero 2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

6 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 2.5 ARM 1944   |  29 2N Guidobene Davide 2.5 ITA 1767 Â½ - Â½

7 12 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 1866   |  17 1N Zangrando Gianpietro 2.5 ITA 1849 1 - 0

8 27 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1774   |  5 CM Velluti Alberto 2 ITA 1945 0 - 1

9 39 2N Rudelli Marco 2 ITA 1652   |  7 1N Zamengo Bruno 2 ITA 1941 0 - 1

10 10 CM Tomio Dante 2 ITA 1898   |  23 1N Barbieri Lorenzo 2 ITA 1812 1 - 0

11 13 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1866   |  28 2N Balzan Alessandro 2 ITA 1768 1 - 0

12 15 CM Aggio Mose' 2 ITA 1851   |  25 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1792 0 - 1

13 16 1N Gabassi Francesco 1.5 ITA 1849   |  21 1N Viola Enrico 1.5 ITA 1825 1 - 0

14 33 2N Viviani Bruno 1.5 ITA 1733   |  35 2N Gabassi Cristina 1.5 ITA 1715 0 - 1

15 26 CM Rossi Gianni 1 ITA 1789   |  30 2N Balzan Marco 1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

16 32 1N Losso Agostino 1 ITA 1748   |  37 2N Loris Stefano 1 ITA 1703 0 - 1

17 36 2N Ciani Davide 1 ITA 1709   |  38 1N Casagrande Corrado 1 ITA 1687 Â½ - Â½

18 22 1N Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1816   |  24 1N Buranelli Matteo 0.5 ITA 1794 1 - 0

19 31 2N Amato Anna 1.5 ITA 1751   |  0 - F

20 20 1N La Piana Antonino 1 ITA 1829   |  0 - F

21 34 2N Bergamasco Tommaso 0.5 ITA 1722   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

1 Panican Gheorghe
NC ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2088 Media: 1847.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N La Piana Antonino ITA 1829 169 0.72 1 1 1

2 B 12 CM Rostolis Riccardo ITA 1866 132 0.68 Â½ 1 1

3 N 14 1N Tonina Filippo ITA 1854 144 0.69 Â½ 1 1

4 B 15 CM Aggio Mose' ITA 1851 147 0.7 1 2 2

5 N 18 CM Cesaro Giuliano ITA 1839 159 0.71 1 3 3

3.5 3 3

2 Fantini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2125 Media: 1884.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Viola Enrico ITA 1825 169 0.72 1 1 1

2 N 15 CM Aggio Mose' ITA 1851 143 0.69 1 2 2

3 B 9 CM Carini Massimo ITA 1927 67 0.59 Â½ 2 2

4 N 5 CM Velluti Alberto ITA 1945 49 0.57 1 3 3

5 B 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1876 118 0.66 Â½ 3 3

3.23 3 3

3 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2081 Media: 1840.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Bortolotto Denzio ITA 1816 166 0.72 Â½ 0 0

2 B 30 2N Balzan Marco ITA 1758 224 0.78 1 1 1

3 N 12 CM Rostolis Riccardo ITA 1866 116 0.66 1 2 2

4 B 8 NC Zanin Dario FRA 1932 50 0.57 Â½ 2 2

5 N 19 1N Pietrobon Gabriele ITA 1831 151 0.7 1 3 3

3.43 3 3

4 Schiatti Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1878 Media: 1806.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Barbieri Lorenzo ITA 1812 155 0.71 Â½ 0 0

2 N 25 1N Armaroli Alberto ITA 1792 175 0.73 Â½ 0 0

3 N 18 CM Cesaro Giuliano ITA 1839 128 0.67 Â½ 0 0

4 B 33 2N Viviani Bruno ITA 1733 234 0.79 1 1 1

5 N 14 1N Tonina Filippo ITA 1854 113 0.65 Â½ 1 1

3.55 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

5 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1913 Media: 1841.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Buranelli Matteo ITA 1794 151 0.7 1 1 1

2 B 14 1N Tonina Filippo ITA 1854 91 0.62 0 1 1

3 N 26 CM Rossi Gianni ITA 1789 156 0.71 1 2 2

4 B 2 CM Fantini Marco ITA 1994 -49 0.43 0 2 2

5 N 27 1N Fiscato Claudio ITA 1774 171 0.73 1 3 3

3.19 3 3

6 Mkrtchyan Albert Gh.
NC ARM   Elo FIDE: 1944 Perf: 1870 Media: 1797.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Armaroli Alberto ITA 1792 152 0.7 Â½ 0 0

2 N 23 1N Barbieri Lorenzo ITA 1812 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 28 2N Balzan Alessandro ITA 1768 176 0.73 1 1 1

4 N 17 1N Zangrando Gianpietro ITA 1849 95 0.63 Â½ 1 1

5 B 29 2N Guidobene Davide ITA 1767 177 0.73 Â½ 1 1

3.47 1 1

7 Zamengo Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1885 Media: 1812.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Rossi Gianni ITA 1789 152 0.7 1 1 1

2 B 17 1N Zangrando Gianpietro ITA 1849 92 0.63 1 2 2

3 N 8 NC Zanin Dario FRA 1932 9 0.51 0 2 2

4 B 18 CM Cesaro Giuliano ITA 1839 102 0.64 0 2 2

5 N 39 2N Rudelli Marco ITA 1652 289 0.84 1 3 3

3.32 3 3

8 Zanin Dario
NC FRA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2131 Media: 1891.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Fiscato Claudio ITA 1774 158 0.71 1 1 1

2 N 19 1N Pietrobon Gabriele ITA 1831 101 0.64 1 2 2

3 B 7 1N Zamengo Bruno ITA 1941 -9 0.49 1 3 3

4 N 3 CM Renier Renzo ITA 1982 -50 0.43 Â½ 3 3

5 B 9 CM Carini Massimo ITA 1927 5 0.51 Â½ 3 3

2.78 3 3

FSI - TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B) - VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

9 Carini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2080 Media: 1840.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Balzan Alessandro ITA 1768 159 0.71 1 1 1

2 B 39 2N Rudelli Marco ITA 1652 275 0.83 1 2 2

3 N 2 CM Fantini Marco ITA 1994 -67 0.41 Â½ 2 2

4 B 14 1N Tonina Filippo ITA 1854 73 0.6 1 3 3

5 N 8 NC Zanin Dario FRA 1932 -5 0.49 Â½ 3 3

3.04 3 3

10 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1873 Media: 1800.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Guidobene Davide ITA 1767 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 35 2N Gabassi Cristina ITA 1715 183 0.74 1 1 1

3 B 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1876 22 0.53 Â½ 1 1

4 N 19 1N Pietrobon Gabriele ITA 1831 67 0.59 0 1 1

5 B 23 1N Barbieri Lorenzo ITA 1812 86 0.62 1 2 2

3.16 2 2

11 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1973 Media: 1823.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Balzan Marco ITA 1758 118 0.66 Â½ 0 0

2 B 22 1N Bortolotto Denzio ITA 1816 60 0.58 1 1 1

3 N 10 CM Tomio Dante ITA 1898 -22 0.47 Â½ 1 1

4 B 39 2N Rudelli Marco ITA 1652 224 0.78 1 2 2

5 N 2 CM Fantini Marco ITA 1994 -118 0.34 Â½ 2 2

2.83 2 2

12 Rostolis Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 2024 Media: 1874.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Amato Anna ITA 1751 115 0.66 1 1 1

2 N 1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 -132 0.32 Â½ 1 1

3 B 3 CM Renier Renzo ITA 1982 -116 0.34 0 1 1

4 N 25 1N Armaroli Alberto ITA 1792 74 0.6 1 2 2

5 B 17 1N Zangrando Gianpietro ITA 1849 17 0.52 1 3 3

2.44 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

13 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1949 Media: 1755.75 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Losso Agostino ITA 1748 118 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 1N Armaroli Alberto ITA 1792 74 0.6 0 1 1

4 N 35 2N Gabassi Cristina ITA 1715 151 0.7 1 2 2

5 B 28 2N Balzan Alessandro ITA 1768 98 0.63 1 3 3

2.59 3 3

14 Tonina Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1986 Media: 1914.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Viviani Bruno ITA 1733 121 0.66 1 1 1

2 N 5 CM Velluti Alberto ITA 1945 -91 0.38 1 2 2

3 B 1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 -144 0.31 Â½ 2 2

4 N 9 CM Carini Massimo ITA 1927 -73 0.4 0 2 2

5 B 4 CM Schiatti Piero ITA 1967 -113 0.35 Â½ 2 2

2.1 2 2

15 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1779 Media: 1850.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Bergamasco Tommaso ITA 1722 129 0.67 1 1 1

2 B 2 CM Fantini Marco ITA 1994 -143 0.31 0 1 1

3 N 32 1N Losso Agostino ITA 1748 103 0.64 1 2 2

4 N 1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 -147 0.3 0 2 2

5 B 25 1N Armaroli Alberto ITA 1792 59 0.58 0 2 2

2.5 2 2

16 Gabassi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1749 Media: 1748.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Gabassi Cristina ITA 1715 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 37 2N Loris Stefano ITA 1703 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 33 2N Viviani Bruno ITA 1733 116 0.66 Â½ 0 0

4 N 29 2N Guidobene Davide ITA 1767 82 0.61 0 0 0

5 B 21 1N Viola Enrico ITA 1825 24 0.53 1 1 1

3.18 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

17 Zangrando Gianpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1833 Media: 1832.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Ciani Davide ITA 1709 140 0.69 1 1 1

2 N 7 1N Zamengo Bruno ITA 1941 -92 0.37 0 1 1

3 B 37 2N Loris Stefano ITA 1703 146 0.7 1 2 2

4 B 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1944 -95 0.37 Â½ 2 2

5 N 12 CM Rostolis Riccardo ITA 1866 -17 0.48 0 2 2

2.61 2 2

18 Cesaro Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1948 Media: 1875.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Loris Stefano ITA 1703 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 29 2N Guidobene Davide ITA 1767 72 0.6 1 1 1

3 B 4 CM Schiatti Piero ITA 1967 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 7 1N Zamengo Bruno ITA 1941 -102 0.36 1 2 2

5 B 1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 -159 0.29 0 2 2

2.26 2 2

19 Pietrobon Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1914 Media: 1841.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 1N Casagrande Corrado ITA 1687 144 0.69 1 1 1

2 B 8 NC Zanin Dario FRA 1932 -101 0.36 0 1 1

3 N 36 2N Ciani Davide ITA 1709 122 0.67 1 2 2

4 B 10 CM Tomio Dante ITA 1898 -67 0.41 1 3 3

5 B 3 CM Renier Renzo ITA 1982 -151 0.3 0 3 3

2.43 3 3

20 La Piana Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1875 Media: 1874.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Panican Gheorghe ITA 1998 -169 0.28 0 0 0

2 N 31 2N Amato Anna ITA 1751 78 0.61 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.89 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TORNEO OPEN A ELO 1700-2000 (1311002B)
VENEZIA - 01-11-2013 - 03-11-2013

21 Viola Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1662 Media: 1810.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fantini Marco ITA 1994 -169 0.28 0 0 0

2 B 32 1N Losso Agostino ITA 1748 77 0.61 0 0 0

3 N 31 2N Amato Anna ITA 1751 74 0.6 Â½ 0 0

4 B 36 2N Ciani Davide ITA 1709 116 0.66 1 1 1

5 N 16 1N Gabassi Francesco ITA 1849 -24 0.47 0 1 1

2.62 1 1

22 Bortolotto Denzio
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1676 Media: 1825.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Renier Renzo ITA 1982 -166 0.28 Â½ 0 0

2 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1876 -60 0.42 0 0 0

3 B 35 2N Gabassi Cristina ITA 1715 101 0.64 0 0 0

4 N 30 2N Balzan Marco ITA 1758 58 0.58 0 0 0

5 B 24 1N Buranelli Matteo ITA 1794 22 0.53 1 1 1

2.45 1 1

23 Barbieri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1770 Media: 1841.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Schiatti Piero ITA 1967 -155 0.29 Â½ 0 0

2 B 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1944 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 39 2N Rudelli Marco ITA 1652 160 0.71 0 0 0

4 B 32 1N Losso Agostino ITA 1748 64 0.59 1 1 1

5 N 10 CM Tomio Dante ITA 1898 -86 0.38 0 1 1

2.29 1 1

24 Buranelli Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1428 Media: 1793.40 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Velluti Alberto ITA 1945 -151 0.3 0 0 0

2 N 33 2N Viviani Bruno ITA 1733 61 0.58 0 0 0

3 B 34 2N Bergamasco Tommaso ITA 1722 72 0.6 Â½ 0 0

4 B 31 2N Amato Anna ITA 1751 43 0.56 0 0 0

5 N 22 1N Bortolotto Denzio ITA 1816 -22 0.47 0 0 0

2.51 0 0
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25 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1971 Media: 1898.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1944 -152 0.3 Â½ 0 0

2 B 4 CM Schiatti Piero ITA 1967 -175 0.27 Â½ 0 0

3 N 13 CM Zanirato Stefano ITA 1866 -74 0.4 1 1 1

4 B 12 CM Rostolis Riccardo ITA 1866 -74 0.4 0 1 1

5 N 15 CM Aggio Mose' ITA 1851 -59 0.42 1 2 2

1.79 2 2

26 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1678 Media: 1826.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Zamengo Bruno ITA 1941 -152 0.3 0 0 0

2 N 34 2N Bergamasco Tommaso ITA 1722 67 0.59 1 1 1

3 B 5 CM Velluti Alberto ITA 1945 -156 0.29 0 1 1

4 N 28 2N Balzan Alessandro ITA 1768 21 0.53 0 1 1

5 B 30 2N Balzan Marco ITA 1758 31 0.54 Â½ 1 1

2.25 1 1

27 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1724 Media: 1795.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Zanin Dario FRA 1932 -158 0.29 0 0 0

2 B 36 2N Ciani Davide ITA 1709 65 0.59 0 0 0

3 B 38 1N Casagrande Corrado ITA 1687 87 0.62 1 1 1

4 N 37 2N Loris Stefano ITA 1703 71 0.6 1 2 2

5 B 5 CM Velluti Alberto ITA 1945 -171 0.27 0 2 2

2.37 2 2

28 Balzan Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1771 Media: 1842.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Carini Massimo ITA 1927 -159 0.29 0 0 0

2 N 38 1N Casagrande Corrado ITA 1687 81 0.61 1 1 1

3 N 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1944 -176 0.27 0 1 1

4 B 26 CM Rossi Gianni ITA 1789 -21 0.47 1 2 2

5 N 13 CM Zanirato Stefano ITA 1866 -98 0.37 0 2 2

2.01 2 2
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29 Guidobene Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1930 Media: 1857.60 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Tomio Dante ITA 1898 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 18 CM Cesaro Giuliano ITA 1839 -72 0.4 0 0 0

3 N 30 2N Balzan Marco ITA 1758 9 0.51 1 1 1

4 B 16 1N Gabassi Francesco ITA 1849 -82 0.39 1 2 2

5 N 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1944 -177 0.27 Â½ 2 2

1.89 2 2

30 Balzan Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1774 Media: 1846.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1876 -118 0.34 Â½ 0 0

2 N 3 CM Renier Renzo ITA 1982 -224 0.22 0 0 0

3 B 29 2N Guidobene Davide ITA 1767 -9 0.49 0 0 0

4 B 22 1N Bortolotto Denzio ITA 1816 -58 0.42 1 1 1

5 N 26 CM Rossi Gianni ITA 1789 -31 0.46 Â½ 1 1

1.93 1 1

31 Amato Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1742 Media: 1828.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Rostolis Riccardo ITA 1866 -115 0.34 0 0 0

2 B 20 1N La Piana Antonino ITA 1829 -78 0.39 0 0 0

3 B 21 1N Viola Enrico ITA 1825 -74 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 1N Buranelli Matteo ITA 1794 -43 0.44 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.57 1 1

32 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1572 Media: 1811.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Zanirato Stefano ITA 1866 -118 0.34 0 0 0

2 N 21 1N Viola Enrico ITA 1825 -77 0.39 1 1 1

3 B 15 CM Aggio Mose' ITA 1851 -103 0.36 0 1 1

4 N 23 1N Barbieri Lorenzo ITA 1812 -64 0.41 0 1 1

5 B 37 2N Loris Stefano ITA 1703 45 0.56 0 1 1

2.06 1 1
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33 Viviani Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1687 Media: 1835.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Tonina Filippo ITA 1854 -121 0.34 0 0 0

2 B 24 1N Buranelli Matteo ITA 1794 -61 0.42 1 1 1

3 N 16 1N Gabassi Francesco ITA 1849 -116 0.34 Â½ 1 1

4 N 4 CM Schiatti Piero ITA 1967 -234 0.21 0 1 1

5 B 35 2N Gabassi Cristina ITA 1715 18 0.53 0 1 1

1.84 1 1

34 Bergamasco Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1539 Media: 1811.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Aggio Mose' ITA 1851 -129 0.33 0 0 0

2 B 26 CM Rossi Gianni ITA 1789 -67 0.41 0 0 0

3 N 24 1N Buranelli Matteo ITA 1794 -72 0.4 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.14 0 0

35 Gabassi Cristina
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1833 Media: 1832.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Gabassi Francesco ITA 1849 -134 0.32 Â½ 0 0

2 B 10 CM Tomio Dante ITA 1898 -183 0.26 0 0 0

3 N 22 1N Bortolotto Denzio ITA 1816 -101 0.36 1 1 1

4 B 13 CM Zanirato Stefano ITA 1866 -151 0.3 0 1 1

5 N 33 2N Viviani Bruno ITA 1733 -18 0.47 1 2 2

1.71 2 2

36 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1645 Media: 1793.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Zangrando Gianpietro ITA 1849 -140 0.31 0 0 0

2 N 27 1N Fiscato Claudio ITA 1774 -65 0.41 1 1 1

3 B 19 1N Pietrobon Gabriele ITA 1831 -122 0.33 0 1 1

4 N 21 1N Viola Enrico ITA 1825 -116 0.34 0 1 1

5 B 38 1N Casagrande Corrado ITA 1687 22 0.53 Â½ 1 1

1.92 1 1
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37 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1740 Media: 1811.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Cesaro Giuliano ITA 1839 -136 0.32 Â½ 0 0

2 B 16 1N Gabassi Francesco ITA 1849 -146 0.3 Â½ 0 0

3 N 17 1N Zangrando Gianpietro ITA 1849 -146 0.3 0 0 0

4 B 27 1N Fiscato Claudio ITA 1774 -71 0.4 0 0 0

5 N 32 1N Losso Agostino ITA 1748 -45 0.44 1 1 1

1.76 1 1

38 Casagrande Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1449 Media: 1770.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Pietrobon Gabriele ITA 1831 -144 0.31 0 0 0

2 B 28 2N Balzan Alessandro ITA 1768 -81 0.39 0 0 0

3 N 27 1N Fiscato Claudio ITA 1774 -87 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 36 2N Ciani Davide ITA 1709 -22 0.47 Â½ 0 1

1.55 0 1

39 Rudelli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1696 Media: 1889.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 CM Carini Massimo ITA 1927 -275 0.17 0 0 1

3 B 23 1N Barbieri Lorenzo ITA 1812 -160 0.29 1 1 2

4 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1876 -224 0.22 0 1 2

5 B 7 1N Zamengo Bruno ITA 1941 -289 0.16 0 1 2

0.84 1 2
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